[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«  29  »     мая     2019 г.        г. Спасск-Дальний, Приморского края                    №   24

Об отчете главы городского округа Спасск-Дальний о результатах его деятельности и деятельности Администрации городского округа Спасск-Дальний за 2018 год

	Заслушав отчет главы городского округа Спасск-Дальний о результатах его деятельности и деятельности Администрации городского округа Спасск-Дальний за 2018 год, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума  городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Отчет о деятельности главы городского округа Спасск-Дальний, деятельности Администрации городского округа Спасск-Дальний, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой городского округа Спасск-Дальний, за 2018 год принять к сведению.
2. Дать удовлетворительную оценку деятельности главы городского округа Спасск-Дальний и деятельности Администрации городского округа Спасск-Дальний по результатам отчета за 2018 год.
3. Отчет главы городского округа Спасск-Дальний о результатах своей деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой городского округа, за 2018 год разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск - Дальний                                                            К.Г. Марков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]